

Årsredovisning
för
Facpa Invest AB
556829-5330

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-09.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Söderström, Styrelseledamot
2025-05-12

Styrelsen för Facpa Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Lidköping.

Flerårsöversikt (tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	62	56	0	0
Resultat efter finansiella poster	1 488	26	10	11
Soliditet (%)	99	74	64	61

Omsättningen ökat pga efterfrågan på tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	291 171	25 547	366 718
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		25 547	-25 547	0
Årets resultat			1 480 338	1 480 338
Belopp vid årets utgång	50 000	316 718	1 480 338	1 847 056

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	316 718
årets vinst	1 480 338
	1 797 056
disponeras så att i ny räkning överföres	1 797 056
	1 797 056

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

62 162

55 853

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

62 162

55 853

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-18 802

-19 356

Summa rörelsekostnader

-18 802

-19 356

Rörelseresultat

43 360

36 497

Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

1 453 315

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

127

131

Räntekostnader och liknande resultatposter

-9 084

-10 422

Summa finansiella poster

1 444 358

-10 291

Resultat efter finansiella poster

1 487 718

26 206

Resultat före skatt

1 487 718

26 206

Skatter

Skatt på årets resultat

-7 380

-659

Årets resultat

1 480 338

25 547

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

1

25 000

403 335

Summa finansiella anläggningstillgångar

25 000

403 335

Summa anläggningstillgångar

25 000

403 335

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

-1 206

8 256

Summa kortfristiga fordringar

-1 206

8 256

Kassa och bank

Kassa och bank

1 842 997

85 314

Summa kassa och bank

1 842 997

85 314

Summa omsättningstillgångar

1 841 791

93 570

SUMMA TILLGÅNGAR

1 866 791

496 905

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		316 718	291 170
Årets resultat		1 480 338	25 547
Summa fritt eget kapital		1 797 056	316 717
Summa eget kapital		1 847 056	366 717
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	2	0	100 000
Summa långfristiga skulder		0	100 000
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	2	0	20 000
Skatteskulder		8 039	659
Övriga skulder		11 696	9 529
Summa kortfristiga skulder		19 735	30 188
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 866 791	496 905

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 1 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	403 335	403 335
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	403 335	403 335
Utgående redovisat värde	403 335	403 335

Not 2 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 0 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-12-31	2023-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	100 000
	0	100 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	20 000
	0	20 000

Not 3 Rapport om årsbokslutet

Rapport om årsbokslutet enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Magdalena Dellstrand, Ludvig & Co AB

Lidköping

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Söderström
Fredrik Söderström

2025-05-09